АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 22  » сентября 2016 года___                                                             № _532-р__

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 08.09.2016 № 474-р  «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского конкурса сочинений» и на основании решения жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений (далее – Конкурс):
1. Утвердить список  участников Конкурса (Приложение 1).
2. Утвердить список победителей Конкурса (Приложение 2).
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть возможность поощрения победителей Конкурса, а также подготовивших их педагогов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                                Е.В. Чудаева

Исп. Л.С. Гельд
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ»- 1 экз., в ОУ – 38.  Всего: 40 экз.
Приложение 1

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от « 22 » сентября 2016 года_№ 532-р_

Список участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

	№
	ФИО участника
	Образовательная организация

	1
	Косухина Светлана Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 14»

	2
	Вавилова Екатерина Александровна
	МБОУ «СОШ № 14»

	3
	Совгачева Надежда Дмитриевна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»

	4
	Льянова Ася Илезовна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»

	5
	Макарова Дарья Владимировна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»

	6
	Удальцова Алина Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 6»

	7
	Резанов Валерий Андреевич
	МБОУ «СОШ № 6»

	8
	Яковлева Татьяна Алексеевна
	МБОУ «Кондратьевская СОШ»

	9
	Васильева Алина Алексеевна
	МБОУ «Вещевская СОШ»

	10
	Куприянова
Мария Владимировна
	МБОУ «Вещевская СОШ»

	11
	Баделина
Анжелика  Ивановна
	МБОУ «Гончаровская СОШ»

	12
	Базанова Олеся
	МБОУ «Гончаровская СОШ»

	13
	Гуляева Вероника Вячеславовна
	МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга»

	14
	Шекина
Светлана Феликсовна
	МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга»

	15
	Лесникова Полина Игоревна
	МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга»

	16
	Васильева Татьяна Олеговна
	МБОУ «СОШ № 7»

	17
	Маслова Галина Юрьевна
	МБОУ «СОШ № 7»

	18
	Прыгин Артем Алексеевич
	МБОУ «СОШ № 7»

	19
	Двинских Наина Владимировна
	МБОУ «СОШ № 1 – школа отечественной культуры»

	20
	Седакова Виктория Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 1 – школа отечественной культуры»

	21
	Герман Егор Олегович
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	22
	Вередюк Вера Сергеевна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	23
	Михайлова
Юлиана Дмитриевна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	24
	Лукашова Алена Васильевна
	МБОУ «СОШ г.п. Советский»

	25
	Бондаренко Мария Сергеевна
	МБОУ «СОШ г.п. Советский»

	26
	Самигуллина
Снежана Антоновна
	МБОУ «Коробицынская СОШ»

	27
	Григорьева Мария Валерьевна
	МБОУ «Коробицынская СОШ»

	28
	Ященко Елена Ивановна
	МБОУ «Коробицынская СОШ»

	29
	Купарёва Дарья Валерьевна
	МБОУ «Полянская СОШ»

	30
	Бухориева Мохбон Исмаиловна
	МБОУ «Полянская СОШ»

	31
	Панин Артур Константинович
	МБОУ «Полянская СОШ»

	32
	Кац Валерия Игоревна
	МБОУ «Гимназия № 11»

	33
	Уварова Екатерина Сергеевна
	МБОУ «Гимназия № 11»

	34
	Кузьменко Анна Викторовна
	МБОУ «Гимназия № 11»

	35
	Васильева
Василиса Сергеевна
	МБОУ «Гимназия»

	36
	Заворуев Дмитрий Янович
	МБОУ «Гимназия»

	37
	Наливкина Мария Леонидовна
	МБОУ «Гимназия»

Приложение 2

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от «  22  »_сентября 2016 года  № 532_

Список победителей муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

	№
	ФИО участника
	Образовательная организация
	Тема сочинения
	ФИО
педагога

	4 - 6 класс

	1
	Герман
Егор Олегович
	МБОУ «СОШ
г. Светогорска»
	Сказка о том, как Алеша побывал в электрическом царстве
	Васильева Наталья Владимировна

	7 – 9 класс

	2
	Уварова Екатерина Сергеевна
	МБОУ
«Гимназия № 11»
	М.А.Булгакову и не снилось…
	Ванюшкина Ольга Леонидовна

	10 – 11 класс

	3
	Вавилова Екатерина Александровна
	МБОУ
«СОШ № 14»
	Мой Кушнер
	Абрамова Светлана Васильевна